FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO
CLASSEMENT HONDSCHOOTE

Sur PONTOISE/CORMEI du 30 juillet 2018 Pts
2 Amateurs - 9 VIEUX PIGEONS

UNION et PROGRES HONDSCHOOTE Route de BE

Tél. 0601878767 - E-mall : gaeta

Réclamations admises jusqu'au

LOGE G EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

Concept eur

N

EXTREMES : 212000 & 214000
LACHES a 07h00

RGUES 59122 HONDSCHOOTE
ndubois@neuf.fr

07 aolt 2018

MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 VANHAECKE PATRICK
2 SCHRICKE J FRANCIS
3 SCHRICKE J FRANCIS

SCHRICKE J FRANCIS
VANHAECKE PATRICK
SCHRICKE J FRANCIS
SCHRICKE J FRANCIS

HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE

HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

2/ 4 385569.
4/ 5 369707.

3 215464.
HORS PRIX

1 215822.
1 200946.
2 215469.
5 253165.

17 213246 09.22.42
15 212750 09.25.35

16

16
13
16
12

2

as~DNDw

09.26.32

09.27.53
09.30.39
09.33.57
09.34.02

JUSTE 09.22.42 1494.365
ROO 10 09.25.45 1459.674
ROO 10 09.26.42 1450.220

ROO 10 09.28.03 1436.995
JUSTE 09.30.39 1415.506
ROO 10 09.34.07 1380.423
ROO 10 09.34.12 1379.677



